
 
 

ZARZĄDZENIE NR 40/2025 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 14 ust. 14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572)  oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr VII/79/2024 Rady 
Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na 
rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 7524, z 2025 r. poz. 308, 311, 570 i 705) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 6/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 stycznia 2025 r., 

Uchwałą Nr VIII/87/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 16 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 23/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 37/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 lutego 2025 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 217.091.436,16 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące:      202.387.980,02 zł, 

b) dochody majątkowe:   14.703.456,14 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 1.255.168,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 50.775,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia; 

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 217.303.964,16 zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące:     191.088.622,90 zł, 

b) wydatki majątkowe:  26.215.341,26 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 1.255.168,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
w łącznej wysokości 54.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 870



4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 50.775,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia;  

5) dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów 
związanych z gromadzeniem środków z Funduszu Pomocy i sposobu ich przeznaczenia na wydatki 
związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa o kwotę 125.058,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia; 

6) załącznik nr 8 - ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu oraz planowanych 
wydatków o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne w roku 2025" otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Burmistrz 
 
 

 
Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 870



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

5 470,00 56 245,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 50 775,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 50 775,00

758 Różne rozliczenia 20 420 837,48 20 510 596,48

Różne rozliczenia finansowe 81 497,00 171 256,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

81 497,00 171 256,00

852 Pomoc społeczna 6 637 171,87 7 717 866,87

Ośrodki wsparcia 0,00 147 634,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 147 634,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
556 669,00 558 029,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 1 360,00

Ośrodki pomocy społecznej 534 216,00 1 465 917,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

490 488,00 1 422 189,00

855 Rodzina 13 151 259,00 13 185 198,00

Pozostała działalność 33 547,00 67 486,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

33 547,00 67 486,00

215 836 268,16 217 091 436,16Razem: 1 255 168,00

Załącznik nr 1

33 939,00

85595 33 939,00

33 939,00

1 360,00

85219 931 701,00

931 701,00

85203 147 634,00

147 634,00

85214 1 360,00

75814 89 759,00

89 759,00

1 080 695,00

75107 50 775,00

50 775,00

89 759,00

Rozdział Zmiana

50 775,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 870



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
5 470,00 56 245,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 50 775,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 50 775,00

14 561 123,00 14 611 898,00

50 775,00

Razem: 50 775,00

Załącznik nr 1a

Zmiana

50 775,00

50 775,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 870



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
5 470,00 56 245,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 50 775,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 620,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 838,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 33 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 207,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 350,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 350,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 10,00

801 Oświata i wychowanie 86 710 374,00 86 800 133,00

Szkoły podstawowe 33 584 002,00 33 601 359,89

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 23 556,11

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 21 581,75

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 809 840,00 1 755 840,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 26 220,03

Przedszkola 21 001 005,06 21 018 601,42

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 4 078,91

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 9 517,45

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 406 411,00 410 411,00

Licea ogólnokształcące 6 418 961,00 6 423 765,75

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 4 804,75

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

4 512 926,65 4 557 926,65

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 205 622,46 250 622,46

Pozostała działalność 10 203 295,00 10 208 295,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 593,00 29 593,00

852 Pomoc społeczna 16 504 226,33 17 584 921,33

Ośrodki wsparcia 47 000,00 194 634,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 53 968,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 78 113,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 638,54

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 913,77

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
756 669,00 758 029,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00 1 360,00

Ośrodki pomocy społecznej 4 364 077,46 5 295 778,46

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 21 488,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 872 150,00 3 631 229,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 541 692,00 674 227,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 865,46 87 462,92

759 079,81

132 535,33

18 597,46

1 360,00

85219 931 701,00

21 488,40

13 638,54

1 913,77

85214 1 360,00

85203 147 634,00

53 968,66

78 113,03

5 000,00

1 080 695,00

80150 45 000,00

45 000,00

80195 5 000,00

4 000,00

80120 4 804,75

4 804,75

80104 17 596,36

4 078,91

9 517,45

21 581,75

-54 000,00

26 220,03

89 759,00

80101 17 357,89

23 556,11

350,00

350,00

10,00

33 200,00

8 207,00

2 200,00

75107 50 775,00

5 620,00

838,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

50 775,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 870



855 Rodzina 20 091 156,00 20 125 095,00

Pozostała działalność 235 962,42 269 901,42

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
32 540,59 65 461,42

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 006,41 2 024,58

216 048 796,16 217 303 964,16

1 018,17

Razem: 1 255 168,00

33 939,00

85595 33 939,00

32 920,83

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 870



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
5 470,00 56 245,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 50 775,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 620,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 838,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 33 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 207,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 350,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 350,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 10,00

14 561 123,00 14 611 898,00

350,00

350,00

10,00

Razem: 50 775,00

5 620,00

838,00

33 200,00

8 207,00

2 200,00

Załącznik nr 2a

Zmiana

50 775,00

50 775,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 870



Lp. Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Symbol 

zadania
Plan przed zmianą Kwota zmiany Plan po zmianie

758 75814 2100 U 81 497,00 89 759,00 171 256,00

852 85214 2100 U 0,00 1 360,00 1 360,00

855 85595 2100 U 33 547,00 33 939,00 67 486,00

115 044,00 125 058,00 240 102,00

Lp. Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Symbol 

zadania
Plan przed zmianą Kwota zmiany Plan po zmianie

852 85214 3290 U 0,00 1 360,00 1 360,00

855 85595 3290 U 32 540,59 32 920,83 65 461,42

855 85595 4350 U 1 006,41 1 018,17 2 024,58

801 80101 4350 U 0,00 13 784,42 13 784,42

801 80101 4750 U 8 500,00 8 500,00

801 80101 4850 U 1 796,00 1 796,00

801 80120 4350 U 0,00 4 804,75 4 804,75

801 80195 4740 U 5 000,00 5 000,00

801 80195 4850 U 1 000,00 1 000,00

801 80101 4370 U 0,00 5 892,48 5 892,48

801 80101 4750 U 3 106,00 3 106,00

801 80101 4850 U 600,00 600,00

801 80104 4370 U 0,00 2 719,27 2 719,27

801 80195 4740 U 1 200,00 1 200,00

801 80195 4850 U 240,00 240,00

801 80101 4370 U 0,00 15 689,27 15 689,27

801 80101 4750 U 10 000,00 10 000,00

801 80101 4850 U 2 000,00 2 000,00

801 80104 4370 U 0,00 6 798,18 6 798,18

801 80104 4750 U 2 000,00 2 000,00

801 80104 4850 U 400,00 400,00

801 80195 4740 U 6 400,00 6 400,00

801 80195 4850 U 1 518,00 1 518,00

801 80101 4350 U 0,00 9 771,69 9 771,69

801 80101 4750 U 5 000,00 5 000,00

801 80101 4850 U 1 000,00 1 000,00

801 80104 4350 U 0,00 4 078,91 4 078,91

801 80104 4750 U 2 000,00 2 000,00

801 80104 4850 U 400,00 400,00

801 80195 4740 U 3 000,00 3 000,00

801 80195 4850 U 607,00 607,00

801 80101 4750 U 15 000,00 15 000,00

801 80101 4850 U 2 930,00 2 930,00

801 80101 4860 U 0,00 26 220,03 26 220,03

801 80195 4740 U 6 500,00 6 500,00

801 80195 4850 U 1 300,00 1 300,00

115 044,00 125 058,00 240 102,00

Załącznik nr 3

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów związanych z gromadzeniem  środków z Funduszu Pomocy i 

sposób ich przeznaczenia na wydatki związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

razem

razem

I. Dochody

II. Wydatki

Brodnickie Centrum Usług Społecznych

Zespół Szkół nr 1

ZSP nr 2

ZSP nr 1

SP Nr 36

Organ1

1

ZSP nr 3

2

3

4

5

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 870



0

Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

1 801 80104 2540 9 800 000,00

2 801 80105 2540 2 850 000,00

3 801 80149 2540 2 029 138,00

4 854 85404 2540 615 842,00

5 921 92109 2480 1 981 480,00

6 921 92116 2480 1 344 199,00

7 921 92118 2480

Lp. Dział Rozdział §

1 710 71095 2320 4 500,00

2 758 75809 2310 28 701,00

3 851 85195 2780 14 000,00

4 851 85195 2830 194 000,00

5 852 85219 2830 21 488,40

6 852 85295 2830 65 000,00

7 852 85303 2830 53 968,66

8 854 85412 2360 110 000,00

9 854 85412 2820 55 000,00

10 900 90013 2820 400 000,00

11 921 92109 2800 70 000,00

12 921 92116 2800 12 500,00

13 921 92118 2800 80 000,00

14 921 92118 2730 200 000,00

15 921 92195 2820 297 000,00

16 926 92605 2360 9 400,00

17 926 92605 2820

22 982 817,06 zł
a) dotacje przedmiotowe 0,00 zł

b) dotacje podmiotowe 20 154 659,00 zł

c) dotacje celowe 2 828 158,06 zł

Załącznik nr 4

Łącznie  planowane kwoty  dotacji  na zadania bieżące wynoszą:    

I. Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych)

OGÓŁEM

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Kwota

2 828 158,06

OGÓŁEM 0,00

OGÓŁEM 20 154 659,00

1 212 600,00

Razem

1 534 000,00

Kwota Kwota

409 701,00 2 418 457,06

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu oraz 
planowanych wydatków o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne w roku 2025

C. Dotacje celowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Kwota Kwota

Razem

Kwota

4 859 679,00 15 294 980,00

B. Dotacje podmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

A. Dotacje przedmiotowe

Razem 0,00 0,00

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 870



Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

1 600 60013 6300 58 528,00

2 852 85295 2837 431 222,67

3 852 85295 2839 50 724,71

540 475,38 zł
a) dotacje przedmiotowe 0,00 zł

b) dotacje podmiotowe 0,00 zł

c) dotacje celowe 540 475,38 zł

Łącznie  planowane kwoty  dotacji  na zadania bieżące, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych wynoszą:   

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

A. Dotacje przedmiotowe

Kwota

OGÓŁEM

Kwota

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Razem 58 528,00 481 947,38

OGÓŁEM

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Kwota

0,00

0,00

B. Dotacje podmiotowe

540 475,38

Razem 0,00 0,00

OGÓŁEM 0,00

C. Dotacje celowe

Kwota

Razem

Kwota

Kwota

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

0,00

II. Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem środków,                             
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (art. 236 
ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 870



Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

1 900 90005 6230 300 000,00

2 921 92120 6230  150 000,00

450 000,00 zł
a) dotacje przedmiotowe 0,00 zł

b) dotacje podmiotowe 0,00 zł

c) dotacje celowe 450 000,00 zł

23 973 292,44 zł
1) dotacje na zadania bieżące 22 982 817,06 zł

540 475,38 zł

450 000,00 zł

Łącznie  wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) wynoszą: 

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Razem

III. Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

B. Dotacje podmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

A. Dotacje przedmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Kwota Kwota

Kwota

Kwota

Ogółem planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu oraz 
planowane wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne wynoszą:

2) dotacje na zadania bieżące, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych

3) wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych)

Kwota

OGÓŁEM 0,00

Razem 0,00 450 000,00

OGÓŁEM 450 000,00

C. Dotacje celowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Razem

OGÓŁEM 0,00

Kwota

0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 870


	ZARZĄDZENIE NR 40/2025 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-02-28T09:17:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




